Jansenius.

Vide suprapag. 118
Ex quo 3c alia.

Quesnellutv

Fides, usus, aug-
mentum , & prae-
mium fidei totum
est donum purae li-
beralitatisDei.Fro-

que alterationis sub- posit. 6?,

stantialis, sive acci-
dentalis incapax, il-
ludque est bonitas
tua, & misericor-
dia plusquam infi-t
nita.
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mererentur. Ergo
ipsum credere est
meritorium. S.7Tho-
masy 2.2.Qudest.z.
ars. 9.

Si quis dixerit
hominis justificati
opera ita esse Dei
dona, ut non sint
etiam bona ipsius
justificati merita:
aut ipsum justifica-
tum bonis operi-
bus , quae ab eo per
Dei gratiam, &
Jesu Christi meri-
tum, cujus vivum
membrum est,fiunt,
non veré mereri
augmentum gratiae,
vitam aeternam, &
ipsius vitae aeternae
(si tamen in gratia
discesserit) conse-
cutionem, atque e-
tiam gloriae aug-
mentum z Anathe-
ma sit. Trid. Stss.Yi.
Can. 12.

Ei autem, qui
operatur , merces
non imputatur se-
cundum gratiam ,
sed secundum debi-
tum. Rom. iv. 4.

Justi autem in
perpetuum vivent,
& apud Dominum
est merces eorum,
Sap. y. 16V

VEN. PALAFOX.

Haced, Dios y
Sefior mio”que to-
quemos con ias ma-
nos -... que todo
nuestro bien es vues-
tra gracia.... que
toda nuestra corona
es vuestra miseri-
cordia, y que de so-
la ella nace la re-
muneracion de vues-
tra justicia a las o-
bras, que con vues-
tra gracia hacemos.
Cap. 6.pag. 12. 13,

Hoc est.

FacDeus, A Sal-
vator meus, ut ma-
nibus ipsis tanga-
mus omne bonum
nostrum esse gra-
tiam tuam, omnem
coronam nostram
esse misericordiam
tuam, & ex illa so-
la nasci remunera-

.tionem, quam red-

dit justitia tua ope-
ribus quae cum gra-
tia facimus-

JANSENII.
Libellus Gallicus.
Divine charité ,

vous devéz operer
en nous tout notre
merite. §. 3.

Faites nous con-
noitre combien cet-
te grace nous est
necessaire en toutes
rencontres 3¢ com-
bien elle nous obli-
ge de vous rappor-
ter toute la gloire
de nos bonnes ac-»
tions. §. 4.

Jansenius.

QGratia est nobis
omne meritum. Lib.
2. de Grat. ut sup.
cap. 1O.

Quesnellus.

Fides , usus , &
praemium fidei to-
tum est donum pu-
rae liberalitatis Dei.
Rrop. 62.

Calvinus.

Non dubitemus
nostris voluntatibus
aut studiis nihil re-
linquere. Jnstit. lib..
Joc 248 1.

Duo errores hic
cavendi sunt , quia
nonnulli coopera -

rium
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Agmen claudat
Gonetus.

Dicendum de ob-
jecto meriti ... Et
i. de Gloria, seu
de vita sterna,quam
de fide certum est,
nos per bona opera
in gratia & chanta-
re facta aliquo mo-
do de condigno pro-
mereri, cum illa in
Scriptura, merces,